
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 2 “GIUSEPPE DESSI” 
VILLACIDRO 

Via Cavour 36 Tel 070/932030 
mail caic896003@istruzione.it PEC caic896003@pec.istruzione.it 

 

 

A TUTTI I DIPENDENTI 

ALLA BACHECA DEL R.E. 
ALL’ALBO 

AL SITO WEB 
 
 

Oggetto: Pubblicazione del Codice Disciplinare dell’Istituto Comprensivo Statale n. 2 “Giuseppe 
Dessì” Villacidro 

 
 

Nella presente sezione tutto il personale in servizio nell’Istituto Comprensivo Statale n. 2 
“Giuseppe Dessì può prendere visione dei seguenti documenti la cui pubblicazione sul sito 
istituzionale della Scuola equivale a tutti gli effetti alla loro affissione all’ingresso della sede di lavoro, 
così come prescrive l’art. 68 del D. Lgs 150/2009 che ha modificato l’art. 55 del D. Lgs. 165/2001. 

Dovendosi procedere alla pubblicazione del codice disciplinare e del codice di comportamento 
del personale della scuola, recante l’indicazione delle relative sanzioni Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D. Lgs. 16.4.1994, n. 297; 
Visto il D.P.R. n° 275/1999; 
Visto il D.Lgs. n° 165/2001, art. 25; 
Visto il D.Lgs. 150/2009, art.68; 
Visto il C.C.N.L. del comparto scuola 29 novembre 2007, art. 95, comma 9; 

DISPONE 
che siano pubblicati sul sito istituzionale della scuola i seguenti documenti: 

per i Docenti: 
 Codice di comportamento dei dipendenti pubblici: DPR 16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento 

recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 del 
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 – in vigore dal 04 giugno 2013)
per il personale ATA: 

 Codice disciplinare, recante l’indicazione delle infrazioni e relative sanzioni CCNL Comparto 
Istruzione e Ricerca 2016-2019 Art. 13

 

Il  Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marinella GIORRI 
Firmato digitalmente ai sensi  

del D.lgs. n.82/2005 e normativa connessa 

 

 

mailto:caic896003@istruzione.it
mailto:caic896003@pec.istruzione.it



		2022-11-03T12:49:04+0100
	MARINELLA GIORRI


		2022-11-03T12:50:59+0100
	MARINELLA GIORRI




